

# Årsredovisning

---

## *Aurelia Invest AB*

559364-6622

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 28 mars 2025.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Jacob Gunterberg  
2025-03-28

# Årsredovisning

---

## *Aurelia Invest AB*

559364-6622

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva strategisk och finansiell rådgivning samt passiv investeringsverksamhet i främst unga bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget tillämpar ÅRL §7:3 varför koncernredovisning inte upprättas.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2202-2212</b>
Nettoomsättning	0	399 997	3 792 876
Resultat efter finansiella poster	324 439	-191 299	3 578 957
Soliditet %	94	94	73

Nettoomsättningen har under 2024 varit betydligt lägre än 2022 och 2023 p.g.a. att den rådgivningsverksamhet som tidigare bedrivs inom ramen för bolaget har utförts via ett annat bolag. Aurelia Invest AB kommer framgent främst att vara ett holdingbolag för de investeringar som gjorts.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 464 379	-191 299
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-191 299	191 299
Årets resultat			324 439
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>2 273 080</b>	<b>324 439</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 273 080
Årets resultat	324 439
<i>Summa</i>	<i>2 597 519</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 597 519
<i>Summa</i>	<i>2 597 519</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	–	399 997
Övriga rörelseintäkter	10 773	12 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 773</b>	<b>411 997</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-32 810	-387 662
Personalkostnader	-63 922	-52 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 350	-4 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-101 082</b>	<b>-444 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-90 309</b>	<b>-32 751</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	408 238	285 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 510	11 428
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	–	-454 955
Räntekostnader och liknande resultatposter	–	-21
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>414 748</b>	<b>-158 548</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>324 439</b>	<b>-191 299</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>324 439</b>	<b>-191 299</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>324 439</b>	<b>-191 299</b>

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

9 063

13 413

Summa materiella anläggningstillgångar

9 063

13 413

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

1 674 117

1 376 973

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

770 724

770 724

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 444 841

2 147 697

**Summa anläggningstillgångar**

**2 453 904**

**2 161 110**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

218 298

–

Övriga fordringar

476 300

372 725

Summa kortfristiga fordringar

694 598

372 725

#### Kassa och bank

Kassa och bank

353 668

645 593

Summa kassa och bank

353 668

645 593

**Summa omsättningstillgångar**

**1 048 266**

**1 018 318**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 502 170**

**3 179 428**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 273 080	2 464 379
Årets resultat	324 439	-191 299
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 597 519</i>	<i>2 273 080</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 622 519</b>	<b>2 298 080</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	850 000	850 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 303	–
Övriga skulder	18 348	18 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>29 651</b>	<b>31 348</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 502 170</b>	<b>3 179 428</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 750	21 750
Utgående anskaffningsvärden	21 750	21 750
Ingående avskrivningar	-8 337	-3 987
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 350	-4 350
Utgående avskrivningar	-12 687	-8 337
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 063</b>	<b>13 413</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

#### 2023-12-31

Företagets namn	Org. nr	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel
Purpose Pharma International AB	559364-6630	16 774,00	15 098 573	-13 009 639	51,00

#### 2023-12-31

Företagets namn	Redovisat värde
Purpose Pharma International AB	1 674 117

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 175 679	779 057
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		

Inköp	50 000	399 955
Försäljningar	-454 955	-3 333
Utgående anskaffningsvärden	770 724	1 175 679
Ingående nedskrivningar	-404 955	–
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	404 955	–
Årets nedskrivningar	–	-404 955
Utgående nedskrivningar	0	-404 955
<b>Redovisat värde</b>	<b>770 724</b>	<b>770 724</b>

*UNDERSKRIFTER*

Jacob Gunterberg

Jonas Hansson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signering

Fredrik Liljegren  
Auktoriserad revisor
